CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos
termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna público o RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. EMPREGO SITUAÇÃO

ANDREZA BRANDÃO DOS REIS 20029 Procurador Jurídico DEFERIDA

SAMUEL RAMALHO DE CARVALHO 20007 Procurador Jurídico DEFERIDA

VALBERSON JOSE IBIAPINO CARVALHO 20047 Procurador Jurídico DEFERIDA

Vargem Grande do Sul, 27 de julho de 2018.

FERNANDO DONIZETE RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul/SP